[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	21 августа 2014 г.

	№
	1476

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.06.2013 № 914 «Об Общественном Совете при администрации МОГО «Ухта»

В связи с изменением персонального состава Общественного Совета при администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 20.06.2013 № 914 «Об Общественном Совете при администрации МОГО «Ухта» следующего содержания:

1. В пункте 1 слова: «согласно приложению № 1» заменить словами: «согласно приложению № 2».

2. В пункте 2 слова: «согласно приложению № 2» заменить словами: «согласно приложению № 1».

3. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 20 июня 2013 г. № 914

Состав Общественного совета

при администрации МОГО «Ухта»

	Бондарева Нина Николаевна
	-
	председатель Общественного Совета

	Лебедев Виктор Михайлович
	-
	заместитель председателя Общественного совета, председатель Ухтинской городской организации

2

	ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Поповская Марина Геннадьевна
	-
	секретарь Общественного совета, руководитель инициативной группы «За возрождение Детского Парка»

Члены Общественного совета при администрации МОГО «Ухта»

	Потапова Ляля Кудашевна
	-
	председатель национально-культурной автономии татар и башкир «Бердэмлек»

	Вологин Евгений Анатольевич
	-
	член Общественной палаты Республики Коми

	Габова Виктория Владимировна
	-
	член президиума Ухтинского представительства «Межрегиональное общественное движение «Коми войтыр»

	Дозморов Андрей Николаевич
	-
	член совета Ухтинской городской общественной организации «Союз ветеранов Афганской войны и событий в Чечне»

	Козицкая Надежда Ивановна
	-
	председатель общественной организации «Союз «Чернобыль – Ухта»

	Мелан Антонина Петровна

	-
	председатель Ухтинской городской организации Коми республиканской организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество инвалидов»

	Постельный Николай Анатольевич
	-
	Атаман Станицы «Ухтинская»

	Озарчук Анатолий Николаевич
	-
	председатель объединенной профсоюзной организации ООО «Газпром Трансгаз Ухта»

3
	Тутолмина Евгения Юрьевна
	-
	директор МОУ «СОШ № 16»

	Фиронов Георгий Федорович
	-
	почетный гражданин города Ухты

	Векшина Ольга Николаевна
	-
	председатель Молодежного совета при руководителе администрации МОГО «Ухта»

	Фролова Анна Александровна
	-
	президент Благотворительного Фонда «Город без наркотиков»

	Щепина Галина Игоревна
	-
	председатель Ухтинского местного отделения «ОПОРА  РОССИИ»

	Шучалина Дарья Дмитриевна
	-
	член общественной палаты Республики Коми

	Яговкин Владимир Николаевич
	-
	председатель общественной организации «Ухтинское общество российских немцев «FREIHEIT»

	Попова Стефания Ивановна

	-
	руководитель Ухтинского филиала Общественной приемной Главы РК

	Зеркаленкова Татьяна Николаевна

	-
	член Союза архитекторов Республики Коми

	Саргина Татьяна Васильевна
	-
	руководитель ветеранского объединения «Аннушка», член Ухтинского отделения Союза женщин Республики Коми »

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Руководитель администрации

И.Н. Михель